UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT  Ninh Thuận, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO LỊCH SÁT HẠCH LÁI XE THÁNG 11 NĂM 2023

Căn cứ tiến độ đào tạo của các khóa học lái xe, sau khi trao đổi, thống nhất với các cơ sở đào tạo và các trung tâm sát hạch lái xe, Sở

Giao thông vận tải thông báo lịch sát hạch lái xe tháng 11 năm 2023 như sau:

TT
Ngày sát

hạch
Cơ sở đào tạo Trung tâm sát hạch lái xe

Số lượng/

Hạng xe

I Mô tô

01 03/11/2023
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đào tạo và Sát hạch

677-3T Ninh Thuận

Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Công ty Công

trình giao thông 677
100A1

02 11/11/2023
Trung tâm GDNN ĐT&SHLX CGĐB trường cao đẳng

nghề Ninh Thuận

Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Trường Cao

đẳng nghề Ninh Thuận
170A1, 30A2

03 12/11/2023 Trung tâm GDTX - HN tỉnh Ninh Thuận Trung tâm sát hạch lái xe CGĐB Phan Rang 150A1

04 19/11/2023 Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới đường bộ
Sân sát hạch lái xe thuộc Trung tâm đăng

kiểm xe cơ giới đường bộ
150A1

05 24/11/2023
Trung tâm GDNN ĐT&SHLX CGĐB trường cao đẳng

nghề Ninh Thuận

Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Trường Cao

đẳng nghề Ninh Thuận
170A1, 30A2

06 25/11/2023 Trung tâm GDTX - HN tỉnh Ninh Thuận Trung tâm sát hạch lái xe CGĐB Phan Rang 150A1

07 26/11/2023
Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới đường bộ

Trung tâm GDNN - GDTX huyện Ninh Phước

Sân sát hạch lái xe thuộc Trung tâm đăng

kiểm xe cơ giới đường bộ

200A1

100A1

08 26/11/2023 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Ninh Sơn
Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Công ty Công

trình giao thông 677
100A1

II Ô tô

01 04/11/2023 Trung tâm GDNN lái xe Ninh Thuận
Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Công ty Công

trình giao thông 677

60B2, 64C,

30B11

TT
Ngày sát

hạch
Cơ sở đào tạo Trung tâm sát hạch lái xe

Số lượng/

Hạng xe

02 18/11/2023
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp đào tạo và sát hạch

lái xe Lạc Hồng - Ninh Thuận

Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Trung tâm

GDNN ĐT&SHLX Lạc Hồng - Ninh Thuận
120B2, 30C

03 22/11/2023 Trung tâm GDNN ĐT&SHLX CG Lộc Thọ Ninh Thuận
Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Công ty

TNHH Lộc Thọ Ninh Thuận

120B2,

40B11, 48C

04 23/11/2023
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đào tạo và Sát hạch

677-3T Ninh Thuận

Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Công ty Công

trình giao thông 677

60B2, 60C,

30B11

05 28/11/2023
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp đào tạo và sát hạch

lái xe Lạc Hồng - Ninh Thuận

Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Trung tâm

GDNN ĐT&SHLX Lạc Hồng - Ninh Thuận
100B2, 40C

06 29/11/2023
Trung tâm GDNN ĐT&SHLX CGĐB trường cao đẳng

nghề Ninh Thuận

Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Trường Cao

đẳng nghề Ninh Thuận

95B2, 41B11,

20D và 10E

07 30/11/2023 Trung tâm GDNN ĐT&SHLX CG Lộc Thọ Ninh Thuận
Trung tâm sát hạch lái xe thuộc Công ty

TNHH Lộc Thọ Ninh Thuận

120B2, 20C,

30B11

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Cục ĐBVN;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Các CSĐT, TTSH;
- Website Sở;
- Lưu: VP, QLVT HQT.

  Trần Minh Từ

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-23T08:32:16+0700

		2023-10-23T11:28:55+0700

		2023-10-23T11:29:06+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-23T11:29:29+0700